
Data: 19/08/21

Página: 1

Módulo: RFirl22f

Sistema de Administração Orçamentária, Financeira e Contábil

ESTADO DO ACRE                                 
SAFIRA

Valor PedidoLiber/Canc. FteConta Org Recurso
(*) Anulação de Liberação No.Anulação

No.Movto Valor Liberado Anulado Liber.Cancelado PedidoUni

635.808,03 0,0019/07/20212305630002 1305630002305 630 635.808,033056300007/2021
3056300013/2021- 1

700

1.273,54 0,0019/07/20212305630002 1305630002305 630 1.273,543056300007/2021
3056300014/2021- 1

700

2 637.081,57 637.081,57
637.081,57

0,00

(A) LIBERADO

TOTAL DE LANCTOS p/ UNIDADE: TOTAL p/ UNIDADE:

TOTAL LIBERADO REAL p/ UNIDADE:

FONTE PEDIDO CANC.PEDIDO (A-B) LIBER.REAL(B) ANUL.LIBER.

637.081,57RECURSOS PRÓPRIOS INDIRETAS700 0,00 637.081,57 0,00 637.081,57

637.081,57 0,00 637.081,57 0,00 637.081,57TOTAL DAS FONTES
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LIBERADO:QTD.:CONTA FINANCEIRA:

2305630002 637.081,57RPI-RECURSO PROPRIO DE INDIRETAS FUNDO ORÇ.ESPECIAL EST.JURID/DPE/AC 2
B DO BRASIL-35505 CTA.77356

637.081,57
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RFirl22f

01/07/2021 30/07/2021aLIBERAÇÃO FINANCEIRA/CONFERÊNCIA - PERÍODO:

Sistema de Administração Orçamentária, Financeira e Contábil

ESTADO DO ACRE                                 
SAFIRA

1
2

637.081,57
0,00

637.081,57
0,00

637.081,57

TOTAL DE UNIDADES:
TOTAL DE LANCTOS:
TOTAL PEDIDO:
TOTAL CANC.PEDIDO:
TOTAL LIBERADO:
TOTAL ANUL.LIBER.:
LIBERADO REAL:

(A-B) LIBER.REALFONTE PEDIDO PEDIDO CANC. (A) LIBERADO (B) ANUL.LIBER.

637.081,57RECURSOS PRÓPRIOS INDIRETAS700 0,00 637.081,57 0,00 637.081,57

637.081,57 0,00 637.081,57 0,00 637.081,57TOTAL DAS FONTES
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LIBERADO:QTD.:CONTA FINANCEIRA:

2305630002 637.081,57RPI-RECURSO PROPRIO DE INDIRETAS FUNDO ORÇ.ESPECIAL EST.JURID/DPE/AC 2
B DO BRASIL-35505 CTA.77356

637.081,57


